3) Tarifa no tráfego fixo — móvel e móvel — fixo da rede municipal a 0,00€ (zero Euros).

4) Os equipamentos necessários para utilização do sen/ico contratado deverão ser

disponibilizados sem qualquer custo a entidade adjudicante num valor minino de

25.000,00€ (vinte e cinco mil Euros), sendo este valor usado durante a vigência do

contrato.

5) Findo este contrato, os equipamentos serão propriedade do Município e deverão ficar

desbloqueados do operador de telecomunicações, sem qualquer custo adicional.

6) O prestador de serviços obriga-se a cumprir os seguintes requisitos técnicos e funcionais: